
سجادی: کسی به من نگفته که 
مجوز استقلال صادر نمی‌شود

حمید سجادی، وزیر ورزش 
ر  و صد ره  با ر د ن  نا ا جو و 
مجوز حرفه‌ای استقلال این 
توضیحات را داده است: »تا 
الان به من کسی به‌ صورت 
قطعی نگفته است که این 
مجوز صادر نمی‌شود. همین 
چند روز قبل عنوان کردند که 
 استقلال حذف شده است. 
با کدام منبع و از کجا این مسأله 
مطرح شد؟ چرا با روحیه مردم 
بازی می‌شود؟ هواداران این 
دو تیم عزیز و مهم هستند. 
هر تعداد که باشند، انسان 

ین تیم‌ها  ا به  و دل‌خوش 
هستند. باید روحیه امیدواری 
به مردم بدهیم. درباره خیلی 
از باشگاه‌ها به من گزارش 
دادند که فان باشگاه 10 مورد 
کسر مدارک دارد. در مورد 
باشگاه استقلال هم گفتند 
که 16 مورد کسر مدارک داشته 
که بارگذاری نکرده بود، یا 
اینکه بدهی استراماچونی را به 
دلیل محدودیت‌های خاص 
بین‌المللی کمی دیرتر پرداخت 
کردیم، اما این اتفاق در نهایت 

رخ داد.«

پاشازاده در کمیته فنی 
نمی‌ماند؟

عضوی که فقط یک 
روز دوام آورد!

صبح شنبه با تصمیم مدیرعامل 
باشگاه استقلال نفراتی برای 
کمیته فنی این تیم معرفی 
شدند تا برای انتخاب سرمربی 
استقلال کنار مدیران تیم باشند 
و نظرآنها در انتخاب سرمربی 
اعمال شود. اسامی که معرفی 
شد اکثر فوتبالی‌ها بر این 
باور بودند که با حضور چنین 
نفراتی جلسات کمیته فنی پر 

بار می‌شود. 
در وهله اول هم مصاحبه‌ای از 
مهدی پاشازاده )یکی از اعضای 
کمیته فنی( منتشر شد که 
جای تأمل داشت. پاشازاده 
در این مصاحبه گفته بود که 
چون پول نداریم امکان نگه 
داشتن محبی و قایدی نیست. 
این اظهارنظر با واکنش تند 
هواداران تیم همراه بود، اما 
خیلی طول نکشید که پاشازاده 
با گذاشتن استوری مصاحبه 
منتشر شده را تکذیب کرد و به 
این نکته اشاره داشت که باید 
برای فصل آتی استقلالی‌ها کنار 
هم باشند تا کسی برای تیم 
حاشیه درست نکند. در پی این 
اتفاقاتی که ظرف چند ساعت در 
روز شنبه افتاد؛ اینطور شایعه 
شده که پاشازاده از حضور در 
کمیته فنی استقلال پشیمان 
شده و به خاطر حواشی رغبتی 
به ماندن ندارد. باید دید در 
روزهای آتی چه اتفاقی می‌افتد 
و آیا پاشازاده فقط یک روز 
 در کمیته فنی استقلال دوام 

آورد؟

 
نکونام برای 

آمدن به استقلال 
مشکلی ندارد

 گفته شد که نکونام برای 
حضور در استقلال با مشکلاتی 
روبه‌رو است و مدیران استقلال 
نمی‌توانند با این مربی قرارداد 
ین  ببندند، اما خیلی زود ا
شایعه تکذیب شد. اینطور 
که مشخص است اگر مدیران 
استقلال به این نتیجه برسند 
که سرمربی تیم استقلال برای 
فصل آتی ایرانی باشد، قطعاً 
ینه  ین گز م نزدیک‌تر نا نکو
به نیمکت استقلال است. 
این مربی جوان فصل پیش 
هم گزینه اول استقلال بود، 
اما به دلیل رکوردهایی که 
فرهاد از خود به جا گذاشته 
بود تشخیص داد حضورش 
تی  مشکلا با  ل  ستقلا ا ر  د
همراه خواهد بود. به همین 
دلیل تصمیم گرفت که به 
استقلال نیاید، اما برای فصل 
یی  پینتو سا نشین  جا تی  آ
می‌شود که در کسب دو جام 
 ناکام بود و با دلخوری ایران را 

ترک کرد.

  
پروسه جذب گلر 

منتفی شد؟
ینکه حسین  با توجه به ا  
شته  گذ فصل  ر  د حسینی 
عملکرد خوبی نداشت و در 
تمام بازی‌های بزرگ با ضعف 
خود به استقلال ضربه زد، 
نخستین خواسته هواداران 
از مدیریت باشگاه استقلال 
جذب یک گلر ششدانگ برای 
فصل آتی بود. در همین راستا 
با اتمام جام حذفی شایعاتی 
در خصوص توافق استقلال با 
اخباری به گوش رسید که هیچ 
کدام از این شایعات توسط 
مدیران استقلال تأیید نشد و 
در تازه‌ترین اخبار گفته می‌شود 
پروسه جذب گلر منتفی شده 
است. حسینی 10سالی است که 
در استقلال است و قصد ندارد 

این تیم را ترک کند!

علیرضا منصوریان

 به استقلال برنامه داد

علیرضا منصوریان که چند سال پیش با کلی سر و صدا به استقلال آمد 
در این تیم موفق نبود و تجربه بدی در استقلال داشت. حالا اما بعد 
از گذشت چند سال دوباره منصوریان یکی از گزینه‌های استقلال برای 
فصل آتی است و این‌طور که گفته می‌شود برنامه خود را نیز به مدیریت 
باشگاه استقلال داده است. منصوریان دوست دارد برگردد و با قهرمانی 

در استقلال ناکامی چند سال پیش خود را جبران کند.
 

محمد محبی

پولی بابت رضایتنامه‌اش ندادند

یکی ازدغدغه‌های این روزهای استقلال از دست دادن محمد محبی است. 
محبی از سانتاکلارا به استقلال آمده است و برای ماندن در استقلال نیاز 
به رضایتنامه این تیم دارد. اما تاکنون مدیران استقلال هیچ پولی بابت 
رضایتنامه محبی پرداخت نکرده‌‌اند. این روزها حرف‌های زیادی در خصوص 
ماندن یا رفتن محبی زده می‌شود که این قدر حرف‌های منتشر شده 
متناقض است که مخاطب برای تفکیک درست و غلطش سرگیجه می‌گیرد.

 

ابوالفضل جلالی

 باید برگردد

ابوالفضل جلالی دفاع چپ استقلال بعد از اتمام جام حذفی نخستین 
بازیکنی بود که قراردادش با استقلال را یکطرفه فسخ کرد، اما استقلالی‌ها 
معتقد هستند این کار جلالی اصاً قانونی نیست و باید هر چه سریع‌تر 
به استقلال برگردد. با اینکه جلالی در استقلال فصل موفقی را پشت 
سرنگذاشت اما طبق قانون نمی‌تواند قراردادش را فسخ کند و مجبور است 

در استقلال بماند مگر اینکه مربی جدید او را نخواهد.
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خانی: اوضاع مالی استقلال 
آشفته است

علیرضا خانی، عضو جدید هیأت مدیره 
استقلال درباره حضور در هیأت مدیره 
گفت: »همه ما به صورت هدفمند وارد 
هیأت مدیره شدیم و تاش می‌کنیم در 
بحث مالی مشکلات و معضلات را حل کنیم. 
سال‌ها پیش فوتبال بازی کردم و پس از آن 
حدود یک سال و نیم در عضو هیأت مدیره 
استقلال خوزستان بودم و در این زمینه با 
فوتبال و مباحث مالی آن آشنا هستم. گزارش 
صورت‌های مالی و شرایط شرکت استقلال را 
در سایت کدال دیده‌ام. اوضاع این شرکت 
در یک سال اخیر از نظر مالی، قراردادی 
و مالیاتی آشفته است اما مشکلات قابل 
حل است و هدف ما این است که با کمک 
اعضای دیگر باشگاه مشکلات را حل و فصل 

کنیم. در حوزه مالی و حسابرسی نماینده 
هیأت مدیره هستیم. با توجه به آشنایی‌مان 
با حوزه ورزش و فوتبال با اطاع کامل به 
هیأت مدیره اضافه شدیم. ما یک تیم 
تخصصی داریم و به صورت هدفمند برای 
حل مشکلات به باشگاه استقلال آمده‌ایم.«

 zاستقلال

‌با آقای قلعه‌نویی دیدار کردید. همه 
می‌خواهند بدانند در این نشست 

چه اتفاقی افتاد؟
 من نشست خصوصی با قلعه‌نویی 
نداشتم. در مجلس ختم خواهر ایشان 

شرکت کردم، فقط همین.
‌یعنی شما نشست خصوصی با 

سرمربی تیم ملی نداشتید؟
نه اصاً. من فقط به قصد تسلیت 
با ایشان ملاقات داشتم و نشست 

خصوصی در کار نبود.
‌پیش از این منتقد آقای قلعه‌نویی 

بودید، آیا در حال حاضر هم منتقد 
ایشان هستید یا معتقدید که 

انتخاب او برای هدایت تیم ملی 

درست بوده است؟
من معتقدم انتخاب ایشان صد درصد 

درست بوده است.
‌دلیلتان چیست؟

چون پای مربیان خارجی مثل کی‌روش 
از ایران قطع شد. او معتقد بود که 
مربیان ایرانی اصلاً فوتبال نمی‌فهمند. 
من اعتقاد دارم به قلعه‌نویی باید 
کمک کرد تا خلاف نظر چنین مربیانی 

ثابت شود.
‌خیلی‌ها معتقدند که نیمکت 

قلعه‌نویی شلوغ است و انتخاب 
درستی در خصوص دستیارانش 

نداشته است!
من هم اعتقاد دارم نیمکت قلعه‌نویی 
شلوغ است، اما اگر بتوانند تقسیم 
وظایف کنند خوب است و مشکلی 

ندارد.
‌استقلال نتوانست در فینال جام 

حذفی موفق شود و جام را از دست 
داد، نظرتان در این خصوص 

چیست؟
پرسپولیس تیم خوبی بود و توانست 
قهرمان شود البته این را بگویم 
استقلال هم امسال خوب بود ولی 
به‌دلیل نبود ثبات مدیریت جام را از 
دست داد. پرسپولیس ثبات بهتری 
در مدیریت داشت و به نتیجه رسید.

‌عده‌ای معتقد هستند اینکه 
مدیریت استقلال تغییر می‌کند، 
عمدی است. نظر شما چیست؟

نمی‌توانم گناه کسی را بشورم اما در 
کل می‌گویم به استقلال خیلی ظلم 

می‌شود. تیم استقلال تنها است.
‌در فینال جام حذفی اتفاقات عجیب 

زیادی افتاد و یک بخش آن در 
زمینه داوری بود. عکس‌هایی که 
از این بازی منتشر شد نشان داد 

که داوران با نیمکت پرسپولیس 
خوشحالی کردند و همچنین در 

جشن قهرمانی این تیم هم شرکت 
داشتند!

به نظرم رفتار داوران غیر عادی بود. 
نباید این کار را می‌کردند.

‌به تازگی مدیریت استقلال از چند 
پیشکسوت این تیم دعوت به 

همکاری کرده و کمیته فنی تشکیل 
داده است. به نظر شما کمیته 

فنی باید باشد یا حضورشان کاملاً 
صوری است؟

کمیته فنی باید باشد، اما به شرط 
اینکه بتوانند صحبت کنند و به 
نظرشان اهمیت داده شود. به نظرم 
حضور مؤمنی و مظلومی در کمیته 
فنی زیادی است. اگر قرار بود این دو 
نفر کاری کنند در هیأت مدیره انجام 

می‌دادند.

‌قرار است بزودی سرمربی جدید 
استقلال انتخاب شود. شما اعتقاد 

دارید مربی خارجی می‌تواند به 
استقلال کمک کند یا باید با مربی 

ایرانی قرارداد ببندند؟
مربی خارجی می‌تواند به استقلال 
کمک کند به شرطی که مربی خوب 

بیاورند.
‌در گزینه‌های ایرانی هم بحث آمدن 

نکونام جدی است، نظرتان در 
خصوص او چیست؟

نکونام خوب است اما من اعتقاد دارم 
نکونام در استقلال خراب می‌شود.

‌چرا چنین اعتقادی دارید؟
چون باشگاه پول ندارد و وضعیت 
مدیریت و مالی استقلال اصاً خوب 
نیست. اما اگر نکونام سرمربی 
استقلال شد باید از کمیته فنی کمک 
بگیرد و روی کمک آنها حساب باز کند.

مظلومی و مؤمنی در کمیته فنی زیادی هستندمظلومی و مؤمنی در کمیته فنی زیادی هستند

 حسن روشن:  حسن روشن: 
نکونام در استقلال نکونام در استقلال 

خراب می‌شودخراب می‌شود

 zنقل قول

کمیته فنی باید باشد، 
اما به شرط اینکه 

بتوانند صحبت کنند 
و به نظرشان اهمیت 
داده شود. به نظرم 

حضور مؤمنی و 
مظلومی در کمیته 

فنی زیادی است. اگر 
قرار بود این دو نفر 
کاری کنند در هیأت 

مدیره انجام می‌دادند

مهدیه دریابیگی
خبرنگار

منتقد ردیف اول ساپینتو از همان روزهای ابتدایی لیگ بیست و دوم، حسن روشن بود. این پیشکسوت استقلال اعتقاد داشت هیجان بیش از حد این مربی به استقلال ضربه می‌زند. روشن در جریان لیگ نیز 
بارها از سرمربی استقلال انتقاد کرد تا صدای هواداران در آمد. حالا اما با جدایی ساپینتو و تمام شدن فصل این پیشکسوت استقلال بدون اینکه بخواهد ملاحظه هواداران را بکند و نگران آنها باشد براحتی در 
مورد استقلال صحبت می‌کند. البته این روزها مهمتر از رفتارهای ساپینتو، تشکیل کمیته فنی است که قصد دارند با خرد جمعی سرمربی تیم استقلال را انتخاب کنند، افرادی که نام‌های بزرگی در استقلال 
دارند و حضورشان باعث قوت قلب است، اما نکته اینجا است که دفعات پیش مدیران قبلی استقلال فقط کمیته فنی را تشکیل می‌دادند و در نهایت به مرور زمان آن قدر به اعضای کمیته فنی بی‌اعتنایی 
می‌شد که آنها حضورشان در استقلال کمرنگ می‌شد و در نهایت هم از این تیم محو می‌شدند! اتفاقی که احتمال دارد این بار هم در خصوص کمیته فنی بیفتد و انتخاب آنها صوری و فرمالیته باشد و از نظر 

آنها اصلاً استفاده نشود! با حسن روشن در خصوص تمام مسائل مخصوص استقلال و تیم ملی صحبت کردیم.


